
Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Kat. open

1. Jastrzębska Klaudia 1999 kandydat 63,10 1,0727 2 30 35 -42,5 35 37,5445 .-

Kat. open

1. Felińska Olimpia 1992 KSSiKW Wiking Starachowice 57,20 1,1572 1 65 70 -75 70 81,0040 12

2. Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pom. 55,60 1,1832 3 57,5 60 -62,5 60 70,9920 9

Kat. wagowa 59 kg.

1. Holweg Paweł 1992 kandydat 53,20 0,9583 12 30 -40 -45 30 28,7490 .-

Kat. wagowa 83 kg.

1. Rybczyński Marcin 1992 kandydat 81,10 0,6769 9 120 125 127,5 127,5 86,3048 .-

Kat. wagowa 93 kg.

1. Drzymalski Mateusz 1995 kandydat 83,90 0,6633 19 120 125 -127,5 125 82,9125 .-

Kat. wagowa 105 kg.

1. Natkowski Paweł 1993 LKS Promień Kowalewo Pom. 104,80 0,598 11 97,5 102,5 -107,5 102,5 61,2950 12

Kat. wagowa 66 kg.

1. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,00 0,7852 4 175 -182,5 182,5 182,5 143,2990 12

2. Żulczyk Łukasz 1987 LKS Piast Łasin 66,00 0,7852 23 120 127,5 132,5 132,5 104,0390 9

3. Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,50 0,7901 22 90 95 -100 95 75,0595 8

4 Błach Piotr 1988 LKS Promień Kowalewo Pom. 64,20 0,8035 16 87,5 90 -92,5 90 72,3150 7

Kat. wagowa 74 kg.

1. Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 6 127,5 130 -132,5 130 93,9640 12

Kat. wagowa 83 kg.

1. Moczyński Paweł 1984 LKS Piast Łasin 79,30 0,6865 14 145 150 155 155 106,4075 12

Kat. wagowa 93 kg.

1. Tessmer Tadeusz 1989 AZS Uniwersytet Gdański 91,60 0,6328 17 180 185 -187,5 185 117,0680 12

2. Jeziorski Grzegorz 1988 kandydat 86,50 0,6519 15 110 -117,5 -117,5 110 71,7090 9

Kat. wagowa 105 kg.

1. Sochacki Maciej 1985 OWP Michael Warszawa 99,60 0,6096 20 185 197,5 205 205 124,9680 12

2. Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 98,60 0,6121 21 185 197,5 -205 197,5 120,8898 9

3. Kownacki Łukasz 1985 AZS Uniwersytet Gdański 99,60 0,6096 18 175 180 -185 180 109,7280 8

4. Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,00 0,6111 5 137,5 -147,5 -147,5 137,5 84,0263 7

Kat. wagowa 120 kg.

1. Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 110,50 0,5877 7 190 -195 -195 190 111,6630 12

Kat. open

1. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Łasin 81,70 0,6739 13 140 145 147,5 147,5 99,4003 12

2. Engler Olaf 1971 kandydat 99,10 0,6108 10 130 137,5 -142,5 137,5 83,9850 .-

3. Doktór Waldemar 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,50 0,6006 8 120 -125 125 102,5 61,5615 8

Juniorzy do lat 23

Weterani

Seniorki

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWOWEGO

Memoriał im. Mirosława Borkowskieg w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Kowalewo Pomorskie, 14 września 2013r.
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1. Felińska Olimpia 1992 KSSiKW Wiking Starachowice 57,20 1,1572 1 65 70 -75 70 81,0040

2. Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pom. 55,60 1,1832 3 57,5 60 -62,5 60 70,9920

3. Jastrzębska Klaudia 1999 kandydat 63,10 1,0727 2 30 35 -42,5 35 37,5445

1. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,00 0,7852 4 175 -182,5 182,5 182,5 143,299

2. Sochacki Maciej 1985 OWP Michael Warszawa 99,6 0,6096 20 185 197,5 205 205 124,968

3. Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 98,60 0,6121 21 185 197,5 -205 197,5 120,88975

4. Tessmer Tadeusz 1989 AZS Uniwersytet Gdański 91,60 0,6328 17 180 185 -187,5 185 117,068

5. Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 110,50 0,5877 7 190 -195 -195 190 111,663

6. Kownacki Łukasz 1985 AZS Uniwersytet Gdański 99,60 0,6096 18 175 180 -185 180 109,728

7. Moczyński Paweł 1984 LKS Piast Łasin 79,30 0,6865 14 145 150 155 155 106,4075

8. Żulczyk Łukasz 1987 LKS Piast Łasin 66,00 0,7852 23 120 127,5 132,5 132,5 104,039

9. Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 6 127,5 130 -132,5 130 93,964

10. Rybczyński Marcin 1992 kandydat 81,10 0,6769 9 120 125 127,5 127,5 86,30475

11. Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,00 0,6111 5 137,5 -147,5 -147,5 137,5 84,02625

12. Drzymalski Mateusz 1995 kandydat 83,90 0,6633 19 120 125 -127,5 125 82,9125

13. Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,50 0,7901 22 90 95 -100 95 75,0595

14. Błach Piotr 1988 LKS Promień Kowalewo Pom. 64,20 0,8035 16 87,5 90 -92,5 90 72,315

15. Jeziorski Grzegorz 1988 kandydat 86,50 0,6519 15 110 -117,5 -117,5 110 71,709

16. Natkowski Paweł 1993 LKS Promień Kowalewo Pom. 104,80 0,598 11 97,5 102,5 -107,5 102,5 61,2950

17. Holweg Paweł 1992 kandydat 53,20 0,9583 12 30 -40 -45 30 28,7490
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Sędzia główny: Łukasz Kazimierczak

Wykonał: Radosław Grzechnik

Data wyk.: 14.09.2013

Wersja: 1.0

UKS Pover Kuźnik Chorzów
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